לסך כל האמור לעיל יש להוסיף את האמור בחלק החסוי של ועדת האלמ"ב ווג"ע וכן האמור במידע
ובמכלול השיקולים והאיזונים המתחייבים, החלטת המשיבים אינה לוקה בחוסר סבירות ועם כל הצער
שבדבר לא ניתן יהיה להוציא את העותר לחופשה חריגה על מנת ליטול חלק בבר המצווה של בנו ודין

העתירה להידחות.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il